
平成28年 1月分

平成28年 1月15日 羽村市保健センター空調機器取替工事実施設計業務委託 15500018 設備設計

1,013,040円

938,000円

993,600円

920,000円
指名競争入札 2 98.08％

入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥９２０，０００－（税抜き）㈱金子設計【落札】]

午前10時 15分
電子入札サービ
ス

㈱金子設計 羽村市外 平成28年 1月18日 ～ 平成28年 3月15日

1 ㈱金子設計 2,100,000 950,000 7 ㈱Ｋ構造研究所 4,000,000 辞退

2 ㈱白川建築設計事務所 990,000 950,000 辞退

3 ㈱タマ建築設計事務所 1,300,000 辞退

4 ㈱久慈設計 東京支社 2,200,000 辞退

5 ㈱古賀建築事務所 3,000,000 辞退

6 ㈱翔設計 4,000,000 辞退

414011
テキストボックス


414011
タイプライターテキスト

414011
テキストボックス
3

414011
テキストボックス
辞退




